CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 3420/2023

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer apó s ouvido o Plená rio

na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  ao  senhor  Prefeito  do  Município,  Renato  Carvalho

Fernandes,  solicitando  ao orgão  competente,  a  possibilidade de  estar  dando continuação  nos

serviços executados na Rua Oziano Moreira de Almeida (antiga 17) Bairro Independencia.

Foram executados serviços de nivelação da rua acima citada em frente os numeros 420,

430  e  440, o  restante  no  foi  concretizado,  quando  as  chuvas  chegarem  caso  não  vier  a  dar

continuação  aos  serviços  executados,  a  obra  que  ja  foi  realizada  irá  causar  transtornos  aos

moradores.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal Araguari, Estado Minas Gerais, sala das sessões, 10 de outubro de 2023.

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA -UNIAO
VEREADOR

APROVADO_____16___votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 10/10/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
37

23

		2023-10-27T10:58:34-0300

		2023-10-27T10:58:35-0300

		2023-10-27T10:58:36-0300